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Ovaiole

| prodotti per Ovaiole Checcarini S.p.A. soddisfano le esigenze di
ognifase di allevamento. | mangimi sono formulati in funzione del
tipo di genetica, della tipologia di allevamento, dell'eta e della fase
produttiva degli animali. Sono caratterizzati da:

® un adeguato rapporto proteico-energetico per garantire una
costante deposizione durante tutta la fase produttiva;

® un corretto equilibrio minerale indispensabile per la formazione
diun solido guscioinsieme a tutti i nutrienti necessari per produrre
i componenti ad alto valore biologico, tuorlo ed albume dell’'uovo.

LINEA POLLASTRE

CODICE DESCRIZIONE PRODOTTO

C320
Pulcini
0-4 Settimane

C325
Pollastrine
5-9 Settimane

C350

Pollastre
10-16 S ettimane

C355
Ovaiole
Pre-Deposizione

Mangime completo destinato ai pulcini, future galline ovaiole, dalla nascita
alla 4° settimana di eta.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e SBRICIOLATO,

SENZA COCCIDIOSTATICO.

Mangime completo sbriciolato destinato ai pulcini, future galline ovaiole,
dalla 5° alla 9° settimana di eta.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e SBRICIOLATO,

SENZA COCCIDIOSTATICO.

Mangime completo destinato alle pollastre, future galline ovaiole, dalla 10°
alla 16° settimana di eta.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e SBRICIOLATO,

SENZA COCCIDIOSTATICO.

Mangime completo per galline ovaiole da somministrare nelle 2 settimane
che precedono l'inizio della deposizione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA, SENZA COCCIDIOSTATICO.

VALORI NUTRIZIONALI

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

20.5%
4.5%
4.0%
5.0%

17.0%
4.0%
4.0%

10.5%




LINEA SPECIAL - uova da consumo

CODICE DESCRIZIONE PRODOTTO

C360S
Ovaiola
1° Fase Super Resa

C361S
Ovaiola
2° Fase Super Resa

C360SG
Ovaiola
1° Fase

C361SG
Ovaiola
2° Fase

5 S

LINEA SPECIAL - uova pasta gialla

C360PG
Ovopasta
1° Fase

C361PG
Ovopasta
2° Fase

Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 20 a 50/52
settimane di eta.

Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole dopo le 50/52
settimane di eta.

Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 20 a 50/52
settimane di eta.

Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole dopo le 50/52
settimane di eta.

DESCRIZIONE PRODOTTO

Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 20 a 50/52
settimane di eta. Ideale per galline la cui produzione di uova é destinata
alle pasticcerie o per produzione di pasta fresca.

Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole dopo le 50/52
settimane di eta. Ideale per galline la cui produzione di uova e destinata
alle pasticcerie o per produzione di pasta fresca.

VALORI NUTRIZIONALI

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

17.5%
4.5%
3.0%

12.5%

16.5%
4.5%
3.0%

13.0%

17.0%
4.5%
4.0%

13.0%

VALORI NUTRIZIONALI

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

17.0%
4.5%
4.0%

13.0%




LINEA PROFESSIONAL

i 0,
C360HL Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 17 a 37 Zrzies{nareg;rgzza 12:0//0
Ovaiola Starter settimane di eta. - lg?ezZI 4-00/0
. . 0 a . . .0%
17-37 La pigmentazione dell’'uovo € ottenuta con coloranti naturali. (G fa— 13.0%
i 0,
C361HL Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 38 a 48 Prote|'na grezza 17.3%
: o . N Grassi grezzi 5.0%
Ovaiola 1° Fase settimane di eta. Flora grezza e
38-48 La pigmentazione dell’'uovo € ottenuta con coloranti naturali. (e — 12.5%
C3§2HL Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole dopo 49 Er;tsi:naregzrzeizza
Ovaiola 2° Fase settimane di eta. Fibra ?ezza
49-61 La pigmentazione dell’'uovo € ottenuta con coloranti naturali. g

Ceneri grezze




Ovaiole Allevatori

LINEA PROFESSIONAL

i ()

C360TE Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 18 a 37 Erote{na grezza 1;2;
Ovaiola Starter settimane di eta. FiErZS'g?;Z' 4°3°/°

. . g N . . 3%
18-37 La pigmentazione dell’'uovo é ottenuta con coloranti naturali. Ceneri grezze 13.0%
C36_1TE Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 38 a 45 zrote{na grezza
Ovaiola 1° Fase settimane di eta. Fig?g?g?
38-45 La pigmentazione dell’'uovo & ottenuta con coloranti naturali. Ceneri grezze
C3§2TE Mangime completo in FARINA destinato alle galline ovaiole da 46 a 65 Zr;)te:nargzrzeizza
Ovaiola 2° Fase settimane di eta. HS;S greiza
46-65 La pigmentazione dell'uovo & ottenuta con coloranti naturali. g

Ceneri grezze
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Checcarini S.p.A.
Viale Vittorio Emanuele, 18
06055 S.Valentino Della Collina, Marsciano (PG) c Numero Verde

Tel. 075 8784120 - Fax 075 8784063

800-054792 \

info@checcarini.it - www.checcarini.it




